

"ТРЕХГОРКА", ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ

Регион Московская область

Телефон (495) 585-45-15

ИНН 5032143226

ОГРН 1065032016928

ОКПО 93669003

OKATO 46241501000

Расшифровка Одинцово

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
70	Группа	Операции с недвижимым имуществом
70.32.1	Основной	Управление эксплуатацией жилого фонда

Реестр недобросовестных плательщиков

"ТРЕХГОРКА", ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

ТСЖ "Трехгорка"

Арбитражная практика

Ответчик

Дело № А41-25950/2013 от 13.06.2013

Суд	АС Московской области			
Истец	ОСАО "Ингосстрах"			
Ответчик	ТСЖ "Трехгорка"			
Дело № А41-22810/2013 от 28.05.2013				
Суд	АС Московской области			
Истец	ЗАО "Городские ТеплоСистемы"			
Ответчик	ТСЖ "Трехгорка"			
Дело № А41-22799/2013 от 28.05.2013				
Суд	АС Московской области			
Истец	ЗАО "Городские ТеплоСистемы"			

Дело № А41-52233/20	12 от 14.03.2013				
Суд	10 арбитражный апелляционный суд				
Истец	ЗАО "Городские ТеплоСистемы"				
Ответчик	ТСЖ "Трехгорка"				
Дело № А41-52236/2012 от 21.11.2012					
Суд	АС Московской области				
Истец	ЗАО "Городские ТеплоСистемы"				
Ответчик	ТСЖ "Трехгорка"				
Дело № А41-35537/2012 от 31.10.2012					
Суд	10 арбитражный апелляционный суд				
Истец	ТСЖ "Трехгорка"				
Ответчик	ЗАО "ГТС"				
Дело № А41-48575/20	12 от 29.10.2012				
Суд	АС Московской области				
Истец	ТСЖ "Трехгорка"				
Ответчик					
<u>Дело № A41-45207/2012 от 05.10.2012</u>					
Суд	АС Московской области				
Истец	ЗАО "Аудит.Ру:Бухгалтерия"				
Ответчик	ТСЖ "Трехгорка"				
Дело № А41-31975/20	12 от 06.07.2012				
Суд	АС Московской области				
Истец	ТСЖ "Трехгорка"				
Ответчик	ООО "Корона Эйр" , Черкашина Л. А. , Панев С. В. , Ковальков Н. И. , Лобута С. М. , Полянская Т. П.				
Дело № А41-20225/20	12 от 23.04.2012				
Суд	АС Московской области				
Истец	ЗАО "Городские ТеплоСистемы"				
Ответчик	ТСЖ "Трехгорка"				
Дело № А41-20222/20	12 от 23.04.2012				

АС Московской области

Суд

Истец	ЗАО "Городские ТеплоСистемы"				
Ответчик	ТСЖ "Трехгорка"				
Дело № А41-10625/2012 от 24.02.2012					
Суд	АС Московской области				
Истец	ТСЖ "Трехгорка"				
Ответчик	МРИФНС России № 22 по Московской области				
Дело № А41-17089/2008 от 18.03.2009					
Суд	ФАС Московского округа				
Истец	ООО "СтройСети"				
Ответчик	ТСЖ "Трехгорка"				
Дело № А41-10734/2008 от 07.06.2008					
Суд	АС Московской области				
Истец	ЗАО "Теплоэнергетическая компания СУ-53"				
Ответчик	ТСЖ "Трехгорка"				
Дело № А41-10733/20	008 от 07.06.2008				
Суд	АС Московской области				
Истец	ЗАО "Теплоэнергетическая компания СУ-53"				
Ответчик	ТСЖ "Трехгорка"				
Дело № А41-16605/20	007 от 05.09.2007				
Суд	АС Московской области				
Истец	ЗАО "Теплоэнергетическая компания СУ-53"				
Ответчик	ТСЖ "Трехгорка"				
Дело № А41-8014/200	7 от 07.05.2007				
Суд	АС Московской области				
Истец	ТСЖ "Трехгорка"				
Ответчик	Администрация г. Одинцово , ЗАО "ВМА-ПРОЕКТ" г. Одинцово. , Министерство строительного комплекса Моск. области				
Дело № А41-3317/2007 от 15.02.2007					
Суд	АС Московской области				
Истец	ЗАО "Теплоэнергетическая компания СУ-53"				

Государственные контракты

"ТРЕХГОРКА", ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ТРЕХГОРКА", ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ТРЕХГОРКА", ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ в ЕГРЮЛ были произведены 03.03.2006. Компания "ТРЕХГОРКА", ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ зарегистрирована по адресу 143000, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г ОДИНЦОВО, МАРШАЛА ЖУКОВА УЛ, Д 34 и специализируется на Управление эксплуатацией жилого фонда. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 5032143226, ОГРН 1065032016928, ОКПО 93669003.